
UCHWAŁA NR XXX/225/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zawarcia porozumienia na przejęcie zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o drogach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.). 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala :

§ 1. 

Zawrzeć porozumienie regulujące w szczególności zakres zadań i wzajemne rozliczenia finansowe z Zarządem 
Powiatu Bielskiego w sprawie przejęcia zadań dotyczących zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, a to: 

1)utrzymania zieleni niskiej (koszenie traw) wzdłuż dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Bestwina 
w 2013 roku.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: RTUID-POMEN-USSYK-QAQTG-KFBDJ. Podpisany Strona 1




